ПРИМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 июля 2022 г.
	№
	40/254

г. Архангельск

О заявлении кандидата в депутаты муниципального Совета муниципального образования «Соловецкое» по семимандатному избирательному округу Магомедова А.Ш.
На основании личного заявления Магомедова А.Ш. от 19.07.2022 г., руководствуясь пунктом 1 статьи 47 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Приморская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Принять к сведению заявление кандидата в депутаты муниципального Совета муниципального образования «Соловецкое» по семимандатному избирательному округу Магомедова Алексея Шахамировича о снятии своей кандидатуры.
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».
Председатель комиссии

С.Ф. Белобородова
Секретарь комиссии

Е.В. Горбачева